
Preisblatt für The Residence Mauritius, Ostküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-12 Jahre Kind 13-16 Jahre

Colonial Ocean View Terrace (Halbpension)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsenee und 1 Kind von 3 bis einschließlich 12 Jahre und 1 Baby unter 3 Jahren.

01.05.2024 - 31.08.2024 274,00 412,00 254,00 1 Kind bis 2 J. 0,00 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 357,00 536,00 309,00 1 Kind bis 2 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 30.11.2024 428,00 642,00 356,00 1 Kind bis 2 J. 0,00 0,00

01.12.2024 - 21.12.2024 357,00 536,00 309,00 1 Kind bis 2 J. 0,00 0,00

Colonial Ocean Front Terrace (Halbpension)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind von 3 bis einschließlich 12 Jahre und 1 Baby unter 3 Jahren.

01.05.2024 - 31.08.2024 334,00 500,00 293,00 1 Kind bis 2 J. 0,00 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 436,00 655,00 362,00 1 Kind bis 2 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 30.11.2024 502,00 753,00 405,00 1 Kind bis 2 J. 0,00 0,00

01.12.2024 - 21.12.2024 436,00 655,00 362,00 1 Kind bis 2 J. 0,00 0,00

Colonial Garden View Terrace (Halbpension)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind von 3 bis einschließlich 12 Jahre und 1 Baby unter 3 Jahren.

01.05.2024 - 31.08.2024 251,00 376,00 238,00 1 Kind bis 2 J. 0,00 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 330,00 496,00 291,00 1 Kind bis 2 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 30.11.2024 384,00 576,00 326,00 1 Kind bis 2 J. 0,00 0,00

01.12.2024 - 21.12.2024 330,00 496,00 291,00 1 Kind bis 2 J. 0,00 0,00

Colonial Garden View Senior Suite (Halbpension)
Maximal 4 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder bis einschließlich 12 Jahre.

01.05.2024 - 31.08.2024 407,00 342,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 537,00 429,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 30.11.2024 616,00 482,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00 0,00

01.12.2024 - 21.12.2024 537,00 429,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00 0,00

Colonial Garden View Junior Suite (Halbpension)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind von 3 bis einschließlich 12 Jahre und 1 Baby unter 3 Jahren.

01.05.2024 - 31.08.2024 374,00 321,00 1 Kind bis 2 J. 0,00 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 490,00 397,00 1 Kind bis 2 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 30.11.2024 566,00 448,00 1 Kind bis 2 J. 0,00 0,00

01.12.2024 - 21.12.2024 490,00 397,00 1 Kind bis 2 J. 0,00 0,00

Zusatzleistungen



Preisblatt für The Residence Mauritius, Ostküste

Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-2 Jahre Kind 3-12 Jahre

22.12.2023 - 21.12.2024 Premium All Inclusive 177,00 0,00 89,00

22.12.2023 - 21.12.2024 Standard All Inclusive 118,00 0,00 65,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

07.01.2024 - 21.12.2024 Golferspecials Gäste der Colonial Rooms (Garden View, Ocean View,
Ocean Front) erhalten ab 7 Nächten eine freie Greenfee
pro Zimmer und Aufenthalt, in den Suite-Kategorien 3
freie Greenfees pro Suite und Aufenthalt. Transfers
zwischen Hotels und Golfplatz sowie Golf Carts und
Ausrüstung sind nicht enthalten und werden ggf.
berechnet.

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.
Minimum 7 Nächte.

07.01.2024 - 21.12.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten am Ankunftstag eine
Flasche Sekt, Früchte, Pareo & T-Shirt sowie einmalig
eine besondere Tischdekoration beim Abendessen.

Gültig bis maximal 9 Monate nach der Hochzeit
(Nachweis!). Minimum 4 Nächte. Kombinierbar mit der
Ermäßigung ab 6/14 Nächten und dem
Frühbucherbonus.

08.02.2024 - 21.12.2024 Kostenfreie Extras 50% Ermäßigung auf den Aufpreis für All Inclusive Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus und den
Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.05.2024 - 31.05.2024 Ermäßigungen 55% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Halbpension
bei Aufenthalt ab 6 Nächten.

Gültig für Neubuchungen ab 15.04.24 für max. 2
Personen pro Zimmer. Kombinierbar mit den Zugaben
für Hochzeitsreisende.

01.06.2024 - 31.08.2024 Ermäßigungen 65% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Halbpension
bei Aufenthalt ab 6 Nächten.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
15.04.24-30.06.24 für max. 2 Personen pro Zimmer.
Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.07.2024 - 21.12.2024 Ermäßigungen 30% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Halbpension
bei Aufenthalt ab 14 Nächten.

Gültig für max. 2 Personen pro Zimmer. Kombinierbar
mit dem Frühbucherbonus und den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

01.07.2024 - 21.12.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Halbpension
bei Aufenthalt von 6-13 Nächten.

Gültig für max. 2 Personen pro Zimmer. Kombinierbar
mit dem Frühbucherbonus und den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

01.09.2024 - 21.12.2024 Ermäßigungen 55% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Halbpension
bei Aufenthalt ab 6 Nächten.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
15.04.24-30.06.24 für max. 2 Personen pro Zimmer.
Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.09.2024 - 21.12.2024 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit
Halbpension bei Buchung bis 90 Tage vor Anreise.

Gültig für max. 2 Personen pro Zimmer bei Buchung bis
spätestens 90 Tage vor Ankunft im Hotel. Kombinierbar
mit der Ermäßigung ab 6/14 Nächten und den Zugaben
für Hochzeitsreisende.

22.12.2024 - 06.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 4 Nächten
in der Hochsaison.


